

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், விருதுநகர்

அ.வ.எண்.222/2024

நாள் : 08.10.2025

வா.சா.1 - வீராச்சாமி

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

05.03.2019 ம் தேதியிட்ட சர்வே எண். 240/1 க்கு உண்டான செட்டில்மென்ட் ரிஜஸ்டர் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ-1. லெட்சுமியம்மாள் பெயரில் உள்ள சர்வே எண்.240/1 க்கு உண்டான செட்டில்மென்ட் ரிஜஸ்டர் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ-2. 23.06.1944 ம் தேதியிட்ட பெருமாள்நாயக்கர் மற்றும் அவரது உடன்பிறந்த சகோதரர்களுக்கு இடையே ஆவண எண் 1647/1944 பதிவு செய்யப்பட்ட பாகப்பிரிவினை ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.3. 12.03.1958 ம் தேதியிட்ட பெருமாள் நாயக்கரின் இறப்புசான்றிதழ் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.4. 21.09.2019 ம் தேதியிட்ட பெருமாள்நாயக்கரின் வாரிசு சான்று உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.5. 30.01.2018 ம் தேதியிட்ட வாதியின் கடவுச்சீட்டு உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.6. 12.03.1958 ம் தேதியிட்ட ராமலெட்சுமி என்பவரின் இறப்புசான்று உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.7. 13.12.1982 ம் தேதியிட்ட வீரம்மாள், மனுதாரர் பெயருக்கு எழுதிவைத்த பதிவு செய்யப்பட்ட உயில் ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.8. 04.12.2002 ம் தேதியிட்ட வீரம்மாளின் இறப்புசான்று உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.9. 21.08.1967 ம் தேதியிட்ட ராதாகிருஷ்ணன், சின்னபெருமாள் நாயக்கர் என்பவரிடமிருந்து கிரையம் பெற்ற கிரைய ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.10. 23.08.1971 ம் தேதியிட்ட கிருஷ்ணசாமி நாயக்கர் என்பவரின் 2 ஏக்கர் பாக நிலத்தை ராதாகிருஷ்ணன் என்பவர் கிரையம் பெற்ற ஆவணம் நகல் வா.சா.ஆ.11. சர்வே எண்.240 க்கான யூ.டி.ஆர் உண்மைநகல் மற்றும் FMB sketch நகல் வா.சா.ஆ.12. 17.03.2020 ம் தேதியிட்ட வாதி செய்தித்தாளில் கொடுத்த பொது அறிவிப்பு உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.13. 19.03.2020 ம் தேதியிட்ட 2 முதல் 4 பிரதிவாதிகள் செய்தித்தாளில் கொடுத்த மறுப்பு அறிவிப்பு உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.14. 16.02.2022 ம்

தேதியிட்ட வழக்கு சொத்து தொடர்பாக ந.க.அ 2/4622/2020 ல் வட்டாட்சியர் சாத்தூர் விசாரணை செய்து, வருவாய் கோட்டாட்சியர் அவர்களிடம் சமர்ப்பித்த இறுதிஅறிக்கை உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.15. 10.02.2023 ம் தேதியிட்ட 1 முதல் 4 பிரதிவாதிகள் வருவாய் கோட்டாட்சியர், சாத்தூர் அவர்களிடம் தாக்கல் செய்த ஆட்சேபனை உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.16. 17.02.2023 ம் தேதியிட்ட வருவாய் கோட்டாட்சியர் சாத்தூர் அவர்களிடம் திருவேங்கடசாமி அவர்கள் தாக்கல் செய்யப்பட்ட அபிடவிட் மற்றும் ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.17. 05.06.1967 ம் தேதியிட்ட சங்கரப்பநாயக்கரின் மகன் ஆதிமூலம் அவர்களது 2 ஏக்கர் பாக நிலத்தை பொருத்து ஆவண எண் 951/1967 மூலமாக சீத்தம்மாள் என்பவருக்கு எழுதிக்கொடுத்த பதிவு பெற்ற தானசெட்டில்மென்ட் ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.18. 28.03.2023 ம் தேதியிட்ட வழக்கு சொத்து தொடர்பாக ந.க.அ.3/5270/2022 ல் வருவாய் கோட்டாட்சியர் சாத்தூர் அவர்கள் விசாரணை செய்து, மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் விருதுநகர் அவர்களிடம் சமர்ப்பித்த இறுதிஅறிக்கை உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.19. 29.02.2024 ம் தேதியிட்ட 1 முதல் 4 பிரதிவாதிகள் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், விருதுநகர் அவர்களிடம் தாக்கல் செய்த ஆட்சேபனை உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.20. 29.02.2024 ம் தேதியிட்ட மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், விருதுநகர் அவர்களிடம் திருவேங்கடசாமி அவர்களால் தாக்கல் செய்யப்பட்ட அபிடவிட் மற்றும் ஆவணம் உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.21. 29.02.2024 ம் தேதியிட்ட மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் விருதுநகர் அவர்களிடம் வாதி தரப்பில் தாக்கல் செய்த எழுத்தூப்பூர்வ வாதுரை உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.22. 23.11.2023 ம் தேதியிட்ட W.P.No.27756/2023 ன் உத்தரவு உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.23. 15.05.2024 ம் தேதியிட்ட ந.க.அ 5/32575/2022 ல் மாவட்ட அலுவலர் அவர்களின் செயல்முறை ஆணை சார்பு நகல் வா.சா.ஆ.24. 01.01.1944 முதல் 31.12.1954 வரை வழக்கு சொத்துக்கான வில்லங்கச்சான்று உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.25. 01.01.1955 முதல் 31.12.1965 வரை வழக்கு சொத்துக்கான வில்லங்கச்சான்று உண்மைநகல் வா.சா.ஆ.26. 01.01.1965 முதல் 31.12.1974 வரை வழக்கு சொத்துக்கான வில்லங்கச்சான்று உண்மைநகல்

வா.சா.ஆ.27. 01.01.1975 முதல் 19.03.2020 வரை வழக்கு சொத்துக்கான வில்லங்கச்சான்று சான்றுநகல் வா.சா.ஆ.28. 14.09.2020 ம் தேதியிட்ட 5 ம் பிரதிவாதி கிரையம் வாங்கிய ஆவணம் (5013/2020) சான்றுநகல் வா.சா.ஆ.29. 12.06.2024 ம் தேதியிட்ட வாதியின் 20.05.2024 ம் தேதியிட்ட RTI மனுவிற்கு கட்டணம் செலுத்த அறிவுருத்தி வாதிக்கு அனுப்பப்பட்ட பதில் அசல் வா.சா.ஆ-30.

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் ஆஜர். பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் சாட்சிசொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

/Sd/ S.K.Angalaeswari
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
விருதுநகர்.